2018 年 6 月 28 日

報道関係各位

横河レンタ・リース株式会社

代表取締役社長 金川 裕一

横河レンタ・リース株式会社（本社： 東京都新宿区、代表取締役社長： 金川裕一）は、

本日開催の第 32 回定時株主総会で役員人事を下記のとおり決定しましたので、お知らせし

ます。

記

１． 役員人事

（1）新任

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 専務執行役員

基幹業務システム刷新プロジェクト担当
鈴木
す ず き

 周
ひろ

志
し 専務執行役員

基幹業務システム刷新プロジェクト担当

取締役 常務執行役員

事業統括本部長
江口
え ぐ ち

 文人
ふ み と

執行役員

事業統括副本部長

取締役（非常勤）

芙蓉総合リース株式会社 常務執行役員
織田
お だ

 寛
ひろ

明
あき

監査役 木村
き む ら

 好伸
よしのぶ

 横河電機株式会社 経営監査部

（2）退任

新役職名 氏 名 旧役職名

水島 達二 代表取締役会長

川上 哲二
取締役 専務執行役員

事業統括本部長

山田 秀貴 取締役（非常勤）

松本 高治 監査役

２． 掲載解禁日： 2018 年 6 月 28 日 17:30 以降

３． 本件、お問い合わせ先

コーポレートマネジメント本部 経営企画部

E-mail： kouhou-1@yrl.co.jp

以上